Acessórios Necessários
--------------------------

- Radiocontrole com tela embutida de no mínimo 7 polegadas e aplicativo de
mapeamento com licença perpétua;
- Bateria para a aeronave;
- Bateria para o radiocontrole;

219000,000000 219.000,00

Valor da Nota de Empenho: 219.000,00

Valor por extenso: DUZENTOS E DEZENOVE MIL REAIS

A TRANSPORTAR

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

15/01/2026

393711

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC

Recebi a 1ª via da Nota de

[...]

* Criação da nuvem de pontos e exportação pelo menos para o
formato LAS;
* Licença permanente (vitalícia);
* Ativação online e offline;

Modelos de Referência
DJI Mavic 400 RTK e sensor Zenmuse L2 ou equivalentes.
 MARCA: DJI

Valor da Nota de Empenho: 219.000,00

Valor por extenso: DUZENTOS E DEZENOVE MIL REAIS

A TRANSPORTAR

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

15/01/2026

393711

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC

Recebi a 1ª via da Nota de